
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 1-кімн. кв., 1 Занасип, 8/9 пов., ме-
блі, пральна машина, холод., на трива-
лий термін, 3000 грн. + ком. послуги. Тел. 
097-007-12-20
• 1/2 будинку, р-н у кінці 2-го Занасипу, 
гаряча вода, туалет, душ, на тривалий тер-
мін. Тел.0-68-344-36-01.
• 2-кімн. кв., 1 Занасип, 5/9, меблі, бойлер, 
на тривалий термін, 3000 грн. + ком. по-
слуги. Тел. 098-094-10-75
• 2-кімн. кв., р-н 3 Занасип, 5/9 пов., пов-
ністю мебльована, на тривалий тер-
мін, 5000 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-67-300-06-94.
• Будинок, р-н 2 Занасипу, усі зручності, 
кімната-студіо, санвузол, на тривалий тер-
мін. Тел.0-97-479-94-16.
• Кривуші с., флігель, газ, електрика, зем. 
ділянка, ціна за домовл., на тривалий тер-
мін. Тел.0-67-439-40-99.

Молодіжний

• 2-кімн. кв., 4/5 пов., Молодіжний, с/в 
розд., лічильники на все, частково ме-
бльована, в хор. стані, на трив. термін. 
Тел.0-96-356-02-76.
• 2-кімн. кв., Аврора. 2/5 пан. буд., без ме-
блів, без ремонту, кімнати та с/в окре-
мо, оплата поміс., на тривалий термін. Тел. 
097-822-0232 066-355-59-00
• 2-кімн. кв., Молодіжний, вул. Г.України, 
9/9 блоч. буд., мет. двері, лічильники води, 
без меблів, косм. ремонт, на доготривалий 
термін. Тел.0-97-865-74-84.
• 2-кімн. кв., Молодіжний, частково меб-
льована, побут. техніка, поряд все, на три-
валий термін, без тварин та дітей, 5000 
грн/міс. + світло. Тел.0-98-727-75-76.
• Візьму на квартиру одного хлопця до 30 
років, працюючого, без шкідл. звичок, всі 
ком. послуги, прожив. з господарем, на ти-
рвалий термін. Тел.0-99-499-21-47.

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., для хлопців, в на-
гір. частині, зуп. В.Пугачова (Московська), 
мешкання з господаркою, на тривалий тер-
мін. Тел.0-97-242-96-44.
• 1-кімн. кв., вул. Героїв УПА (Гвардійська), 
мебльована, на тривалий термін. Тел. 
099-003-50-81
• 1-кімн. кв., р-н водоканал, 5/9 пов., на 
все лічильники, бойлер, гаряча вода, ав-
тоном. опалення, на тривалий термін. 
Тел.0-96-190-28-30.
• 1-кімн. кв., р-н парку Миру, мебльована з 
усіма послугами на тривалий термін. 2500 
грн/міс. + ком. послуги. Тел. 097-511-12-
92, 097-073-73-38
• 2-кімн. кв., пров. Героїв Маріуполя, 101, 
частково мебльов., мікрохвил. піч, праль-
на машина, пилосос, 13 поверх, на трив. 
термін, ціна за домовл. + ком. послуги. 
Тел.0-66-771-23-91.
• 3-кімн. кв., зупинка Водоканал 3/5пов., 
меблі, бойлер, на трив. термін, 2500 грн/
міс. + ком. послуги. Тел. 097-007-12-20

Центр

• 1 кімнату в 2-кімн. кв., р-н центр, 
для переселенців з тимчасово окупо-
ваних територій, на тривалий термін. 
Тел.097-286-19-14
• 1-кімн. кв., в центрі, вул. Мазепи (Бути-
ріна), частково мебльована, на тривалий 
термін, від господаря. Тел.0-96-687-39-91, 
0-98-898-76-06
• 1-кімн. кв., вул. Покровська (Гагаріна), 
центр, поряд ринок, 3/5 пов., на тривалий 
термін. Тел.0-68-965-27-47.
• 1-кімн. кв., р-н автовокзалу, меб-
льована, холод., 8 поверх, на трива-
лий термін, 2500 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-96-381-25-21.
• Кімната в малосімейці, вул. Перемоги, 
18, 15 кв.м, 5 поверх, на тривалий термін, 
недорого. Тел.0-96-982-38-08.
• М/с 2-кімнати, в центрі, частково ме-
бльов., на трив. термін, ціна за домовл. 
Тел.0-98-072-50-40.
• М/с в р-ні центр. ринку, 14 кв.м, на три-
валий термін. Тел.0-66-718-44-94.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.
• Кімнату, 1/2 кімнати, р-н Крюків, Раківка, 
з підселенням. Тел.0-67-779-31-22.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвилка, 
62,5кв.м, м/п вікна, решітки, ролети, пере-
план., кухня-студіо та великий с/в, космет. 
ремонт, с/в обклад. плиткою, лічільники 
на воду, комірчина в підвалі, гарний стан, 
20555. Тел. 067-530-76-20
• 1/5 пов. чеш. планув. зуп.Техучили-
ще, кімн. роздільні, с/в роздільний, вели-
кий балкон на кухню та кімнату разом, , в 
житл. стані, терміново. Тел. 067-887-18-66
• 3/9 пов. блоч. будинку, вул. Переяслів-
ська, 65,7кв.м, лічильники на все, два бал-
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